
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/213/25 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność  

Gminy Mosina 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Mosina, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XVII/121/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 

zasad korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Mosina, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Administratorem świetlic wiejskich jest Mosińskie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., ul. Dworcowa 4, 62-050 Mosina”; 

2. § 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Opłaty za wynajem na cele określone w ust. 1 należy uiszczać przed 

planowanym zamierzeniem, przelewem na rachunek bankowy Gminy Mosina 53 9048 0007 2101 0000 0215 

0114. Przed rozpoczęciem wydarzenia należy okazać zarządzającemu świetlicą dowód wpłaty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Ziemowit Maląg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 7123


		2025-10-13T09:47:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




